
UCHWAŁA NR ....12024
l2

Obwodowej Komisji Wyborczej nr

z dnia 2.2.5W 2024 r.

w sprawie godziny otwarcia lokalu wyborczego, mającego siedzibę

W
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 2024 r., zarządzonych

na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 39 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) Obwodowa Komisja Wyborcza nr uchwala, co

następuje:

* 1.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2,.. po uzgodnieniu z osobą kierującą jednostką,

w której siedzibę ma Obwodowa Komisja Wyborcza nrł22. . . zarządza, że lokal

wyborczy w wyborach do Parlamentu Europejskiego 2024 r., zarządzonych na dzień

9 czerwca 2024 r., będzie otwarty w tym dniu od godziny . . ..
. Q.0

2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

/...P
Podpis Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego

Pieczęć Komisji


